Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage LBH1608TR10J: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LBH1608TR10J Details PDF
LBH1608TR10J
Hersteller-Teilenummer: LBH1608TR10J
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 100NH 200MA 900 MOHM
Datenblätter: LBH1608TR10J.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 36000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LBH1608TR10J
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 100NH 200MA 900 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 36000 pcs Stock
Serie LB
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 200mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Induktivität 100nH
Q @ Frequenz 14 @ 100MHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 900 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz 1.7GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
LBH1608T5N6D
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.6NH 750MA 50
MOHM
LBH1608T47NJ
Taiyo Yuden
FIXED IND 47NH 350MA 600
MOHM
LBH3400
Laird Technologies - Antennas
ACCY FENDER MNT & BRKT
HVY DUTY
LBH1608T68NJ
Taiyo Yuden
FIXED IND 68NH 300MA 750
MOHM
LBH1608T4N7D
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7NH 800MA 45
MOHM
LBH1608T56NJ
Taiyo Yuden
FIXED IND 56NH 300MA 650
MOHM
LBH1608T6N8D
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.8NH 700MA 55
MOHM
LBH1608T3N9D
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.9NH 800MA 40
MOHM
06031A151FAT2A 06033C473K4Z2A 06035C202JAT4A 18123C105KAZ2A 522073085
BH18RB1WGUT-E2 BSM50GAL60DLC BSO613SPVG BUZ102AL CC0805MRY5V9BB103
CGA3E2X7R1H102K080AA CM800E6C-66H CXA2020M-T6 DMP3100L-7-F E5108AJBG-6E-E
EFCH9418TCQD EGF1CHE3/67A ELM9724CSA EP2C8T144I8N FDMC8622
GL1117-1.5ST3R IRF3711L IRF737LCPBF IRFW620BTM IRKD92-12
ISL8014IRZ KS200A1800V LAA120LSTR LBH1608T33NJ LCC110PTR
LT1229CS8#TRPBF LT3506EDHD#TRPBF LT3570EUF#PBF MC74HC04AN MM74HCT164N
N2046NS140 NCS5000SNT1G QM100DY-2HK RF110-12 SFH615A-2X009
SI7909DN-T1-GE3 SKKT161/12D-2 SM64M32T79MLFMCX-5FT SMD2920P200TS STD40NF02LT4
TDA7575BPD TK11248AMTL TT18F1200KFC V20W60C-M3 VUO100-12N07